
RELAÇÃO  PRELIMINAR  DE  INSCRITOS  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE TRÊS FISIOTERAPEUTAS;
UM TERAPEUTA OCUPACIONAL E DOIS FONOAUDIÓLOGOS PARA ATUAREM
NOS  EQUIPAMENTOS  DE  ATENDIMENTO  DA  FUNDAÇÃO  PROTEÇÃO
CONFORME EDITAL Nº 01/2024, PUBLICADO NO DOE EM 01/01/2024.

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS – EMPREGO TERAPEUTA
OCUPACIONAL

INSCRI
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

1 Jéssica dos Santos Dias NÃO 10/05/98

2 Magali Koepke NÃO 05/09/68

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS – EMPREGO FONOAUDIÓLOGO

INSCR
IÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

1 Daniela Dias de Souza NÃO 21/11/80

2 Tatiana Regina Madeira Held NÃO 16/09/75

3 Bárbara dos Santos Rosa NÃO 06/10/81

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

INSCRI
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

1 Giovana Sampaio Santos SIM 14/03/84

2 Rafaela de Almeida Oliveira NÃO 03/01/00

3 Alessandro Jonathan Fabrício Cameron Cardoso NÃO 28/04/81



RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

INSCRI
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

4 Miriam Viviane Baron NÃO 15/05/78

5 Mykael Ferreira Carvalho NÃO 06/09/94

6 Jairo Corrêa da Silveira Junior NÃO 23/02/96

7 Samara Saldanha Chaves SIM 08/02/89

8 Ivandra Cristina Frizzo NÃO 18/07/77

9 Natanael Dahm Machado SIM 05/06/95

10 Renata Chlalup Silveira NÃO 07/06/85

11 Scheila Oliveira de Quadros SIM 27/07/83

12 Enaura Virginia de Campos Ribeiro NÃO 06/04/76

13 Vivian Carla Junglos NÃO 29/04/96

14 Vanessa Giendruczak da Silva NÃO 05/05/83

15 Debora Abreu da Costa NÃO 07/03/81

16 Robson Ramirez de Oliveira NÃO 28/06/95

17 Mariane Berthier NÃO 17/09/80

18 Valquiria Sosinho dos Santos NÃO 07/12/77

19 Thelma Lubke Becker NÃO 28/07/76

20 Luana Brum de Jesus NÃO 19/07/96

21 Luísa Luz Silva NÃO 25/05/94

22 Carla Tanise Vieira Gazzo NÃO 25/07/94

23 Daniele Gorski Medeiros NÃO 25/11/81

24 Bruna Lambrecht Hasse VIDE
INSCRIÇÃO

47

VIDE INSCRIÇÃO
47

25 Marlon Cassio Pereira Grigol NÃO 25/10/71

26 Stefany Tomaz Flores NÃO 15/12/89



RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

INSCRI
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

27 Michele Franciele Rodrigues dos Santos NÃO 18/04/88

28 Guilherme Mendes Corrêa NÃO 20/09/81

29 Juliana da Silva Munhoz da Silva NÃO 26/12/96

30 Gabriela Thaís dos Santos Alves SIM 26/08/20

31 Lauren Nich Bacin NÃO 09/11/95

32 Mylena Francini da Rosa SIM 03/02/98

33 Lucas Louzada Esteves NÃO 26/04/95

34 Cristiano Toneto Refosco NÃO 22/08/77

35 Pâmela Maria Iânecoscki da Silva NÃO 27/11/95

36 Ana Cristina de Freitas Berriel SIM 17/07/67

37 Roberta Francequi Araújo NÃO 19/08/80

38 Kety Suelyn Ferreira SIM 26/10/89

39 Karina Schroeder NÃO 24/04/94

40 Luccas Fraga dos Santos SIM 07/04/98

41 Agnes Altmann NÃO 27/03/73

42 Sabrina Meneghetti Iessim NÃO 10/01/80

43 Paulo Marcelo da Silva Oliveira NÃO 18/12/90

44 Bibiana Mafaldo Consi NÃO 16/07/95

45 Bruna Dal Castel Biondo NÃO 22/11/97

46 Djamila Machado Marques da Silva SIM 17/11/89

47 Bruna Lambrecht Hasse NÃO 07/10/86

48 Pedro Cedemartori NÃO 03/07/80

49 Jeisson Alexsander Ferreira Nunes NÃO 20/01/91

50 Vanessa Son de Deus NÃO 23/04/93

51 Lucieli Trevizol de Oliveira NÃO 20/05/96

52 Thauana Silveira Gomes SIM 04/02/91



RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

INSCRI
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

53 Ana Carolina Bolina Vasconcellos NÃO 12/10/82

54 Camila Pereira Fonseca NÃO 02/01/86

55 Roberta Soares Lopes NÃO 28/04/94



RELAÇÃO  PRELIMINAR  DOS  INSCRITOS  CLASSIFICADOS  PARA  O
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  EM  CARÁTER  EMERGENCIAL,–
PROVA  DE  TÍTULOS  E/OU  EXPERIÊNCIA  –  AMPLA  CONCORRÊNCIA  –
FISIOTERAPEUTA;  TERAPEUTA  OCUPACIONAL  E  FONOAUDIÓLOGOS
CONFORME EDITAL Nº 01/2024, PUBLICADO NO DOE EM 01/01/2024.

AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – CLASSIFICADOS – EMPREGO TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRI-
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASC.

PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃ
O PRELIMINAR

2 Magali Koepke NÃO 05/09/68 9 1º

AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – CLASSIFICADOS – EMPREGO FONOAUDIÓLOGO

INSCRI-
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASC.

PONTUA-
ÇÃO

PRELIMI-
NAR

CLASSIFI- 
CAÇÃO 
PRELIMI- 
NAR

2 Tatiana Regina Madeira Held NÃO 16/09/75 4 1º

AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – CLASSIFICADOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

CLASSIFI-
CAÇÃO 
PRELIMI- 
NAR

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

PONTUA-
ÇÃO

PRELIMI-
NAR

INSCRI-
ÇÃO

1º Bibiana Mafaldo Consi NÃO 16/07/95 10 44

2º Vivian Carla Junglos NÃO 29/04/96 10 13

3º Marlon Cassio Pereira 
Grigol

NÃO 25/10/71 8 25



AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – CLASSIFICADOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

CLASSIFI- 
CAÇÃO 
PRELIMI- 
NAR

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

PONTUA-
ÇÃO

PRELIMI-NAR
INSCRI-
ÇÃO

4º Agnes Altmann NÃO 27/03/73 8 41

5º Miriam Viviane Baron NÃO 15/05/78 8 4

6º Mariane Berthier NÃO 17/09/80 8 17

7º Vanessa Giendruczak da 
Silva

NÃO 05/05/83 8 14

8º Valquiria Sosinho dos 
Santos

NÃO 07/12/77 6 18

9º Roberta Francequi Araújo NÃO 19/08/80 6 37

10º Daniele Gorski Medeiros NÃO 25/11/81 6 23

11º Kety Suelyn Ferreira SIM 26/10/89 6 38

12º Jairo Corrêa da Silveira 
Junior

NÃO 23/02/96 6 6

13º Cristiano Toneto Refosco NÃO 22/08/77 4 34

14º Debora Abreu da Costa NÃO 07/03/81 4 15

15º Ana Carolina Bolina 
Vasconcellos

NÃO 12/10/82 4 53

16º Scheila Oliveira de 
Quadros

SIM 27/07/83 4 11

17º Juliana da Silva Munhoz da
Silva

NÃO 26/12/96 4 29

18º Alessandro Jonathan 
Fabrício Cameron Cardoso

NÃO 28/04/81 2 3

19º Camila Pereira Fonseca NÃO 02/01/86 2 54

20º Thauana Silveira Gomes SIM 04/02/91 2 52

21º Roberta Soares Lopes NÃO 28/04/94 2 55

22º Luísa Luz Silva NÃO 25/05/94 2 21

23º Ana Cristina de Freitas 
Berriel

SIM 17/07/67 N/PONTUOU 36



AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – CLASSIFICADOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

24º Enaura Virginia de Campos
Ribeiro

NÃO 06/04/76 N/PONTUOU 12

25º Ivandra Cristina Frizzo NÃO 18/07/77 N/PONTUOU 8

26º Sabrina Meneghetti Iessim NÃO 10/01/80 N/PONTUOU 42

27º Samara Saldanha Chaves SIM 08/02/89 N/PONTUOU 7

28º Karina Schroeder NÃO 24/04/94 N/PONTUOU 39

29º Pâmela Maria Iânecoscki 
da Silva

NÃO 27/11/95 N/PONTUOU 35

30º Lucieli Trevizol de Oliveira NÃO 20/05/96 N/PONTUOU 51

31º Luccas Fraga dos Santos SIM 07/04/98 N/PONTUOU 40

32º Gabriela Thaís dos Santos 
Alves

SIM 26/08/20 N/PONTUOU 30



RELAÇÃO  PRELIMINAR  DOS  INSCRITOS  CLASSIFICADOS  PARA  O
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  EM  CARÁTER  EMERGENCIAL,–
FISIOTERAPEUTA;  TERAPEUTA  OCUPACIONAL  E  FONOAUDIÓLOGO  QUE
PARTICIPARAM DO PLEITO, CONCORRENDO A  RESERVA DE VAGAS PARA
PESSOA  NEGRA  E  PESSOA  COM  DEFICIÊNCIA,  CONFORME  EDITAL  Nº
01/2024, PUBLICADO NO DOE EM 01/01/2024.

AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – RESERVA
DE VAGAS PARA PESSOA NEGRA E PESSOA COM DEFICIÊNCIA –

CLASSIFICADOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

CLASSIFI-
CAÇÃO 
PRELIMI- 
NAR

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASCIMENTO

PONTUA-
ÇÃO

PRELIMI-
NAR

INSCRI-ÇÃO

1º Kety Suelyn Ferreira SIM 26/10/89 6 38

2º Scheila Oliveira de 
Quadros

SIM 27/07/83 4 11

3º Thauana Silveira Gomes SIM 04/02/91 2 52

4º Ana Cristina de Freitas 
Berriel

SIM 17/07/67 N/
PONTUOU

36

5º Samara Saldanha 
Chaves

SIM 08/02/89 N/
PONTUOU

7

6º Luccas Fraga dos 
Santos

SIM 07/04/98 N/
PONTUOU

40

7º Gabriela Thaís dos 
Santos Alves

SIM 26/08/20 N/
PONTUOU

30



RELAÇÃO  PRELIMINAR  DOS  INSCRITOS  DESCLASSIFICADOS  PARA  O
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  EM  CARÁTER  EMERGENCIAL,–
PROVA  DE  TÍTULOS  E/OU  EXPERIÊNCIA  –  AMPLA  CONCORRÊNCIA  –
FISIOTERAPEUTA;  TERAPEUTA  OCUPACIONAL  E  FONOAUDIÓLOGOS
CONFORME EDITAL Nº 01/2024, PUBLICADO NO DOE EM 01/01/2024.

AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – DESCLASSIFICADOS – EMPREGO TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRI-
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA
DE VAGAS

DATA
NASC.

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO

1 Jéssica dos Santos Dias NÃO 10/05/98 Item 5.2.3 e) – EDITAL 01/2024

AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – DESCLASSIFICADOS – EMPREGO FONOAUDIÓLOGO

INSCRI-
ÇÃO

NOME CANDIDATO RESERVA DE
VAGAS

DATA NASC.
MOTIVO DA

DESCLASSIFICAÇÃO

1 Daniela Dias de Souza NÃO 21/11/80 Item 5.2.3 e) – EDITAL 
01/2024

3 Bárbara dos Santos Rosa NÃO 06/10/81 Item 6.1.1 – EDITAL 
01/2024

AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – DESCLASSIFICADOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

INSCRI-
ÇÃO NOME CANDIDATO RESERVA

DE VAGAS
DATA

NASCIMENTO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO

1 Giovana Sampaio Santos SIM 14/03/84 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

2 Rafaela de Almeida Oliveira NÃO 03/01/00 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

5 Mykael Ferreira Carvalho NÃO 06/09/94 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 



AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – DESCLASSIFICADOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

01/2024

9 Natanael Dahm Machado SIM 05/06/95 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

10 Renata Chlalup Silveira NÃO 07/06/85 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

16 Robson Ramirez de Oliveira NÃO 28/06/95 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

19 Thelma Lubke Becker NÃO 28/07/76 Itens 6.1, 5.2.3 (e), 7.1 
(b), 8.13– EDITAL 
01/2024

20 Luana Brum de Jesus NÃO 19/07/96 Itens 7.1 (b), 5.2.3 (e)– 
EDITAL 01/2024

22 Carla Tanise Vieira Gazzo NÃO 25/07/94 Itens 6.1.1 e 7.1 (b)– 
EDITAL 01/2024

24 Bruna Lambrecht Hasse  INSCRIÇÃO
47

INSCRIÇÃO 47 VIDE INSCRIÇÃO 47

25 Marlon Cassio Pereira Grigol NÃO 25/10/71 Item 5.5– EDITAL 
01/2024

27 Michele Franciele Rodrigues
dos Santos

NÃO 18/04/88 Item 6.1.1– EDITAL 
01/2024

28 Guilherme Mendes Corrêa NÃO 20/09/81 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

29 Juliana da Silva Munhoz da 
Silva

NÃO 26/12/96 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

31 Lauren Nich Bacin NÃO 09/11/95 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

32 Mylena Francini da Rosa SIM 03/02/98 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

33 Lucas Louzada Esteves NÃO 26/04/95 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

43 Paulo Marcelo da Silva 
Oliveira

NÃO 18/12/90 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

45 Bruna Dal Castel Biondo NÃO 22/11/97 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

46 Djamila Machado Marques SIM 17/11/89 Item 5.2.2 (a)– EDITAL 



AVALIAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA – AMPLA
CONCORRÊNCIA – DESCLASSIFICADOS – EMPREGO  FISIOTERAPEUTA

da Silva 01/2024

47 Bruna Lambrecht Hasse NÃO 07/10/86 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

48 Pedro Cedemartori NÃO 03/07/80 Item 5.2.2 (a)– EDITAL 
01/2024

49 Jeisson Alexsander Ferreira 
Nunes

NÃO 20/01/91 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024

50 Vanessa Son de Deus NÃO 23/04/93 Item 5.2.3 (e)– EDITAL 
01/2024


